



16.6.2024

פרוטוקול ישיבת הנהלה 2-2024

מיקום הישיבה: ישיבה וירטואלית בזום

נוכחים: ניר שדה, ניר יוסים, לודמילה ברגלסון, דני שניידמן, אלכס טרבינסקי, עמית הוכמן, גאולה טמייב – חברי הנהלה, בוריס גרינבלט – מנכ"ל

נעדרים: הדר אלבז – נכנסה לזמן קצר

נושאי הישיבה:

א. **אישור פרוטוקול 1-2024** מישיבת הנהלה מתאריך 19.2.2024 – הפרוטוקול אושר

ב. **אישור עדכון תקציב 15.6.2024** – החומרים הועברו לעיון ההנהלה לפני קיום הישיבה. היו"ר ציין שעדיין לא ברור מה יהיה גובה התמיכות לשנת 2024 ונכון לעכשיו קיבלנו מקדמה של 35% אך מנהל הספורט לא יכול לתת מקדמות נוספות כי תקציב המדינה אושר. יחד עם זאת, מנהל הספורט עוד לא סיום את מודל חלוקת התקציבים ולכן צריך לחכות למודל ואז נוכל לדעת מה התקציב של האיגוד לשנת 2024. צוין גם ניהול הוצאות שמרני שחסך הוצאות לא הכרחיות והוצאות אשר חרגו מגבול הסבירות. יחד עם זאת אירועי האיגוד התקיימו בצורה מכובדת ומכבדת.

החלטה – התקציב אושר

ג. דיון בנושא אביזרי עידוד בקהל – עקב מספר תלונות על עידוד מוגזם והיעדר קריטריונים לעידוד באליפויות ישראל שהתקיימו בחצור ובסביון עלה הנושא לדיון בעיקר בשביל לתת קווים מנחים וברורים על מה מותר ואסור לעשות הן מבחינת המעודדים והן מבחינת המתלוננים. מטרת הדיון המקדים היא ליצור תהליך שייתן כלים למנהל האירועים להתמודד עם נושאים אלו בעתיד. דעות חברי ההנהלה בנושא זה היו מגוונות ולא הייתה אמירה חד משמעית לגבי מותר או אסור. החלטה - ההנהלה מבקשת מוועדת ארגון להתכנס בעיבוי חבר הנהלה או שניים ולייצר קריטריונים ברורים לשימוש באביזרי עידוד במהלך התחרויות. את הקריטריונים על הוועדה לסיים לפני עונת 2024-25 ולהביא את ההמלצות לאישור הנהלה.

ד. **מסמך קריטריונים לשחקן בכיר** – המסמך הוחזר להנהלה לאחר הערות הציבור. הציבור לא העיר הערות מהותיות למסמך. יחד עם זאת התפתח עוד דיון בהנהלה להוסיף עוד עדכונים טכנים למסמך שיהיה יותר ברור למי שקורה אותו. ניר יוסים יעדכן את המסמך ולאחר מכן הוא יישלח במייל לחברי הנהלה לאישור סופי.

ה. **כנס שנתי** – ניר שדה אמר שהכנס השנתי שהוא תכנן לתאריך 28.6 כבר לא יתקיים בתאריך זה מפאת חוסר זמן ומחסור במרצים. על כן הוא ביקש לדחות את הכנס לחצי השני של אוגוסט בתאריכים 16.8 או 30.8 ושם יהיה מספיק זמן להודעה מראש על הכנס. בנוסף, בוריס אמר שהוא מתכוון לעבוד עם וועדת ארגון על כל התקנונים לעונת 2024-25 והכנס יהיה מקום טוב להציג אותם ולשתף.

ו. **בחירות** – היו"ר הציע את התאריך 12.11.2024 לבחירות שזה בדיוק 4 לשנים לאחר הבחירות הקודמות. ההנהלה אישרה את התאריך.



ז. שונות

ח. לקראת סוף אוגוסט תתקיים עוד ישיבה של ההנהלה לאשר תקנונים ומחירון לעונת 2024-25

ט. אלכס העלה הצעה של ליזה גלמן לקיים קורס פסיכולוגיה בזום עם מומחה מדנמרק. הקורס יעלה 6,000 ש"ח לעד 10 משתתפים. האיגוד יסבסד את עלות כל משתתף ב-200 ש"ח ואת יתרת ה-400 ש"ח המשתתף ישלם לאיגוד והאיגוד יעביר בצורה מרוכזת את התשלום למדריך אל מול חשבונית. ההנהלה מטילה על ליזה לנהל את ארגון ההשתלמות בנושא הכספי מול בוריס ומול הנרשמים ואת סילאבוס הקורס מול המרצה והנרשמים.

בברכה.

ניר שדה

יו"ר איגוד הבדמינטון הישראלי